PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS
NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público

– Edital 001/2018.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

002142 EGON HENRIQUE DA SILVA SANTOS 00000037263543X 005 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO

001107 LUCIANO DE OLIVEIRA 00000036447886X 030 FISCAL INDEFERIDO

006060 MARIA EUNICE FERREIRA DO NASCIMENTO 000000288206277 043 NUTRICIONISTA INDEFERIDO

010598 MAURO MUNHOZ MARTINS FERNANDES 000000331575085 005 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO

Rio Grande da Serra, 24 de julho de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso